令和 5年 1月 13 日

６年生の保護者の皆様

 尾道市立日比崎中学校

校 長  宮 里 浩 寧

「令和５年度 日比崎中学校新入生保護者説明会」のご案内

 小寒の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

日頃より，日比崎中学校教育につきまして，深いご理解とご協力をいただき厚くお礼申

しあげます。

 さて，６年生の保護者の皆様への「日比崎中学校新入生保護者説明会」を次のように開

催いたします。ご多用のこととは存じますが，ご出席いただきますようご案内申しあげま

す。

１ 日 時  令和５年１月２４日（火）15:40～16:30

２ 場 所    日比崎中学校    体育館

３ 内 容  新入生保護者対象の入学に係る説明

①学校長あいさつ

②中学校からの説明

③質疑応答

④警察より

０⑤尾道市教育委員会より

４ その他

 〇今年度は，新型コロナウィルス感染症対応のため，児童の参加はありません。

〇学校に来られる際には，マスクの着用をお願いいたします。また，体調不良の方は，

参加をご遠慮ください。

〇本館東玄関からお入りいただき，体育館へお越しください。

〇新型コロナウィルス感染症の状況によっては，予定を変更するかもしれません。ご了

承ください。